« Frater Hieronymus Ari Artensis magister, ac hunilis prior generalis, commissarius et visitator apostolicus totius Ordinis fratrum Beatissimae Dei Genitricis et Virginis Mariae de Monte Carmelo.

Nihil magis in votis fuit, ex quo Ordinis gubernaculo admoti sumus, quam ut dilectissimae nostrae provinciae Turonensis tranquillitatem procurare et exortas in eâ opinionum diversitates conciliare possemus. Factum tamen est, divino providente Numine, ut, liet ad hoc conficiendum negotium, quod semper maximi momenti visum est, statim ab initio generalatus nostri advolare empierimus, fuerimusque nihilominus variis occurrentium impedimentorum occasionibus retardati, tandem, aspirante Dei gratia,

post visitatos nonnullos conventus e prae-  
cipuis, accesserimus in hunc Rhedonen-  
sem, quem utpote nascentis observantiae  
strictioris cumabulum, selegimus in eete-  
ris ad habendam generalem congrega-  
tionem totius provinciae. Ad quam eum  
omnes superiores et disereti conventuum,  
neenon ceteri, ad quos de iure pertine-  
bat, iuxta constitutiones reformationis,  
part. iii, cap. xvii, confluxerint, omnia-  
que peracta sint, quae inibi servantur,  
nihil magis opportunum duximus ad praec-  
scriptum pacis publicae finem assequen-  
dum, quam si omnes et singulos dictae  
congregationis eremiales seorsim voca-  
remus, et in privato scrutinio, pro offici  
nostrri auctoritate, et eorum conscientiae  
debito, obligaremus ad significanda no-  
bis praesentis divisionis tum principia et  
causas, tum remedia. Cui rei cum seduli  
vaeaverimus, et ad unum omnes audie-  
rimus, eorumque vota scripto accepta,  
et ab ipsis chirographo suo munita,  
attente ac mature consideraverimus, su-  
sisque ad Deum quam potuimus arden-  
tissimis precibus, consilium a Patre lu-  
minum, et Spiritus Sancti, in re tanti  
momenti decernendâ, auxilium efflagita-  
verimus, nullâ alia ratione dueti quam  
boni publici huius provinciae: demum,  
audito consilio et voto reverendi admou-  
dum patris Leonis a S. Ioanne assistentis  
nostrri generalis per Galliarum provin-  
cias, decernimus<sup>1</sup> ad hanc sententiam, ut  
pacem et disciplinam regularem instau-  
rari non posse iudicaverimus, nisi per  
proxim sequentium decretorum, quae sub  
beneplacito Sedis Apostolicae condimus.

Nonnulla de-  
creta.

i. Ad evellendam aemulationis et divi-  
sionis inter nationes radicem, decernimus  
ut superiores omnes huius provinciae  
Turonensis fiant per successivam muta-  
tionem, hac ratione scilicet, ut tam prae-